
Sprawozdanie 

z pracy Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Sycowie 

za rok 2025. 
 

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Sycowie została powołana uchwałą Rady Miejskiej w 

Sycowie w dniu 20 mjaa 2024r. 

W skład Komisji Rewizyjnej wchodzą następujący Radni: 

 

1. Karol Zgadzaj - przewodniczący 
2. Katarzyna Lamek-Pawłowska – z-ca przewodniczącego 
3. Marian Lempert - członek 

 

W posiedzeniach Komisji uczestniczyli Burmistrz, naczelnicy wydziałów Urzędu oraz 

kierownicy jednostek organizacyjnych Miasta i Gminy Syców oraz przedstawiciele jednostek 

kontrolowanych przez komisje. 

 

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Sycowie w 2025 roku działała na podstawie planu pracy 

przyjętego przez Radę Miejską oraz obowiązujących przepisów prawa. Posiedzenia Komisji 

odbywały się zgodnie z harmonogramem, a podejmowane działania miały na celu realizację 

funkcji kontrolnej Rady Miejskiej. 

I kwartał 2025 roku 

W pierwszym kwartale 2025 roku Komisja Rewizyjna: 

opracowała i przyjęła plan pracy Komisji na 2025 rok, 

wydała opinię dotyczącą realizacji uchwał Rady Miejskiej przez Burmistrza Miasta i Gminy Syców, 

dokonała analizy sprawozdania finansowego Centrum Kultury w Sycowie za 2024 rok, 

zajmowała się sprawami bieżącymi wynikającymi z zakresu działania Komisji. 

II kwartał 2025 roku 

W drugim kwartale Komisja: 

wydała opinię o wykonaniu budżetu Miasta i Gminy Syców za 2024 rok, 

podjęła uchwałę w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców za 2024 

rok, 

zaopiniowała sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy Syców z wykonania budżetu za 2024 rok 

oraz podjęła wniosek absolutoryjny, 

wydała opinię w sprawie odroczeń i umorzeń podatkowych w 2024 roku, 

dokonała oceny wdrażania i stopnia zaawansowania zadań ujętych w planie inwestycyjnym na 

2025 rok, 

rozpatrywała sprawy bieżące. 

III kwartał 2025 roku 

W trzecim kwartale Komisja Rewizyjna: 

przeanalizowała i oceniła wykonanie budżetu Miasta i Gminy Syców za pierwsze półrocze 2025 

roku na podstawie sprawozdania Burmistrza, 

wydała opinię dotyczącą realizacji uchwał Rady Miejskiej za okres od 1 lutego 2025 r. do 31 

sierpnia 2025 r., 

przeprowadziła analizę wykorzystania środków finansowych na działalność Ochotniczych Straży 

Pożarnych na terenie Miasta i Gminy Syców za okres od 1 stycznia 2025 r. do 31 sierpnia 2025 r., 

dokonała analizy rozliczeń z działalności dwóch jednostek OSP: Szczodrów oraz Zawada. 

IV kwartał 2025 roku 

W czwartym kwartale Komisja: 



przeprowadziła kontrolę oraz ocenę realizacji zadań inwestycyjnych zaplanowanych do wykonania 

w 2025 roku,  

dokonała analizy i wydała opinię o projekcie budżetu Miasta i Gminy Syców na 2026 rok, 

przygotowała projekt planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 rok, 

zajmowała się sprawami bieżącymi. 

Podsumowanie 

Komisja Rewizyjna przez cały 2025 rok wykonywała zadania kontrolne zlecone przez Radę Miejską 

w formie wskazań zawartych w uchwałach Rady. Przedmiotem prac Komisji było również 

opiniowanie projektów uchwał wnoszonych pod obrady Rady Miejskiej. Posiedzenia Komisji 

odbywały się zgodnie z przyjętymi zasadami i obowiązującymi terminami. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

Karol Zgadzaj 


